numaralı dükkan ile 1, 2 ve 3 bağımsız bölüm numaralı ofis nitelikli (fili olarak Şekerbank Bölge 
Müdürlüğü Kullanımlı) komple binaya ilişkin KDV hariç 37.795.000,00 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 
183.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Bağımsız Bölüm Bazlı Değerler Tablodadır. 

Nihai olarak; 

Toplam Pazar Değeri; 

37.795.000,00 TL (OtuzyediMilyonYediyüzdoksanbeşBinTürkLirası) + KDV 

Toplam Pazar Kirası (KDV/Stopaj Hariç); 

183.000,00 TL/Ay (YüzseksenüçBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

Yasin ÇABUK 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

1. RAPOR BİLGİLERİ 

1.1. Raporun Tarihi 

31.12.2024 

1.2. Raporun Numarası 

2024-ŞGYO-0010

[...]

numaralı dükkan ile 1, 2 ve 3 bağımsız bölüm numaralı ofis nitelikli (fili olarak Şekerbank Bölge 
Müdürlüğü Kullanımlı) komple binaya ilişkin KDV hariç 37.795.000,00 TL Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 
183.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Bağımsız Bölüm Bazlı Değerler Tablodadır. 

Nihai olarak; 

Toplam Pazar Değeri; 

37.795.000,00 TL (OtuzyediMilyonYediyüzdoksanbeşBinTürkLirası) + KDV 

Toplam Pazar Kirası (KDV/Stopaj Hariç); 

183.000,00 TL/Ay (YüzseksenüçBinTürkLirası) 

takdir edilmiştir. 

1 - Tapu Örnekleri 
2 - TAKBİS Belgeleri 
3 - UAVT Görselleri,  
4 - Yazılı İmar Durumu, İmar Planı, Plan Notları ve E-İmar 
5 - Yapı Kayıt Belgeleri (1, 2 ve 3 No.lu Bağımsız Bölümler) 
6 - Enerji Kimlik Belgesi Görselleri